NYLON SERIE HEAVY
306SU
306su-1 22 October 2020 10:37 am
INDVENDIG HØJDE (D) 37 MM
Stærk dobbelt andel sidebånd & låg konstruktion
med antifriktion tredobbelt-bens. Alu-stang låg
er afskruelige fra indvendig og udvendig radius.
Som standard, kæden kommer med låg hvert
andet link, på anmodning med låg hvert link. Låg
åbner fra indvendig radius. Vandrette og lodrette
separatorer er tilgængelige.
Tekniske kendetegn når kæden er
selvbærende
Hastighed 4 m/s
Acceleration 10 m/s2
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
79 55 43 37 075-107-150-200-250-300 1,61 306SU043                  *
90 55 54 37 075-107-150-200-250-300 1,61 306SU054                  *
104 55 68 37 075-107-150-200-250-300 1,68 306SU068                  *
110 55 74 37 075-107-150-200-250-300 1,70 306SU074                  *
114 55 78 37 075-107-150-200-250-300 1,72 306SU078                  *
124 55 88 37 075-107-150-200-250-300 1,74 306SU088                  *
129 55 93 37 075-107-150-200-250-300 1,74 306SU093                  *
136 55 100 37 075-107-150-200-250-300 1,76 306SU100                  *
146 55 110 37 075-107-150-200-250-300 1,77 306SU110                  *
154 55 118 37 075-107-150-200-250-300 1,82 306SU118                  *
165 55 129 37 075-107-150-200-250-300 1,85 306SU129                 *
179 55 143 37 075-107-150-200-250-300 1,89 306SU143                  *
204 55 168 37 075-107-150-200-250-300 1,96 306SU168                  *
229 55 193 37 075-107-150-200-250-300 2,04 306SU193                  *
240 55 204 37 075-107-150-200-250-300 2,07 306SU204                  *
254 55 218 37 075-107-150-200-250-300 2,11 306SU218                  *
281 55 245 37 075-107-150-200-250-300 2,19 306SU245                  *
290 55 254 37 075-107-150-200-250-300 2,22 306SU254                  *
315 55 279 37 075-107-150-200-250-300 2,29 306SU279                  *
341 55 305 37 075-107-150-200-250-300 2,34 306SU305                  *
363 55 327 37 075-107-150-200-250-300 2,41 306SU327                  *
391 55 355 37 075-107-150-200-250-300 2,49 306SU355                  *
R
 (mm)
H
(mm)